
Про створення  комісії з питання безоплатного
прийняття  з   державної  власності   із  сфери
управління Міністерства соціальної політики,
сім’ї та єдності України до комунальної  влас-

ності Кременчуцької  міської  територіальної
громади окремого індивідуально визначеного
майна та затвердження її персонального складу
        Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від                    13 листопада 2025 року № 1250-р «Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність територіальних  громад Полтавської області», на виконання рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 14 лютого 2025 року «Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності із сфери управління Міністерства соціальної політики України до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна», для забезпечення фахівців із соціальної роботи з метою розширення доступу жителів міста до передбачених законодавством електронних послуг, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998  № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» (зі змінами), ст. ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Створити комісію з питання безоплатного прийняття з державної власності із сфери управління Міністерства соціальної політики, сім’ї та єдності України до комунальної власності Кременчуцької  міської територіальної  громади окремого індивідуально визначеного майна та затвердити її персональний склад згідно з додатком.

2. Комісії, зазначеній в пункті 1 рішення, здійснити безоплатне прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна для забезпечення фахівців із соціальної роботи Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з наступним їх оприбуткуванням на балансі підприємства, про що скласти відповідний акт згідно з вимогами законодавства.

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., заступника міського голови Усанову О.П. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Шербіну О.О.
Міський голова     
                    
          
          
          
  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток
                                                                         до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Персональний склад комісії
з питання безоплатного прийняття з  державної власності із
сфери управління Міністерства соціальної політики, сім’ї та єдності України до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна 

Усанова 
 - заступник   міського     голови,       голова 

Ольга Петрівна 
  комісії;

Доценко 
 - директор  Департаменту  соціального  за- 
Марина Миколаївна                                хисту населення  Кременчуцької  міської
                                                                   ради  Кременчуцького   району   Полтав-                                                                 
                                                                   ської області, заступник голови комісії;
Матвієць 
 - головний  спеціаліст  відділу   приватиза-

Ліна Петрівна
  ції та контролю  за  рухом  комунального  


  майна   Управління      міського      майна         


  Кременчуцької   міської    ради   Кремен-                         


  чуцького  району    Полтавської  області, 


  секретар комісії.

Члени  комісії :
Ємець                                                     - директор Комунального  некомерційного
Марина Володимирівна                          підприємства  «Центр  надання   соціаль- 

                                                                   них  послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької 
                                                                   міської    ради    Кременчуцького району 
                                                                   Полтавської області;
Калінін 


          -   заступник     директора       Департаменту  
Олександр Володимирович    
 
 цифрового  розвитку   та   інформаційних   

                                                                   технологій – начальник    відділу    впро-   

                                                                   вадження    інформаційно-технологічних 

                                                                   рішень  та адміністрування Міністерства

                                                                   соціальної   політики,   сім’ї   та   єдності

                                                                   України;  

Мойсеєнко 


          -   начальник  відділу бухгалтерського облі-

Тетяна Олексіївна                                    ку  та  звітності   управління   бухгалтер-

                                                                   ського обліку та  звітності Департаменту 

                                                                   фінансового    забезпечення,         бухгал-

                                                                   терського обліку і звітності Міністерства 

                                                                   соціальної   політики,   сім’ї   та   єдності

                                                                   України;                                                                     
Щербіна                                                -   начальник Управління   міського   майна
Олена Олександрівна                              Кременчуцької   міської   ради    Кремен-      

                                                                   чуцького району Полтавської області.
Керуючий справами виконкому

міської ради                                                                         Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник Управління міського 

майна Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району 

Полтавської області                                                                Олена ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________

      Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 4

